
Zarządzenie nr 5/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 20  

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 02.03.2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zasad rekrutacji do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20 

w Kędzierzynie-Koźlu na rok szkolny 2020/2021 

  

Na podstawie art.133 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz.U.2019 

poz.1148) oraz Zarządzenia nr 522/OW/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia harmonogramu czynności, kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle i do klas I szkół 

podstawowych działających na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, zarządzam co następuje: 

 

§1.  Wprowadza się  zasady rekrutacji do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20  

w Kędzierzynie-Koźlu na rok szkolny 2020/2021, które są załącznikiem 1 do zarządzenia. 

 

§2.Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2020/2021 do klas 1 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle – załącznik 2 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 

 

     



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2020  

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20  

 
   Zasady rekrutacji do 

            Publicznej Szkoły Podstawowej nr 20 

     w Kędzierzynie-Koźlu 

      na rok szkolny 2020/2021 
 

 

     §1.1 Do klasy pierwszej ośmioletniej szkoły podstawowej uczniowie przyjmowani są: 

     a)  z urzędu – dzieci zamieszkałe w obwodzie szkoły, na podstawie zgłoszenia rodziców, 

     b)  na wniosek rodziców (prawnych opiekunów) – dzieci zamieszkałe poza obwodem 

szkoły, jeżeli szkoła dysponuje wolnymi miejscami oraz jeżeli warunki organizacyjne na 

     to pozwalają. Rodzice (prawni opiekunowie) mają prawo złożyć wnioski do trzech 

     wybranych szkół ze wskazaniem kolejności wyboru. 

     2.W roku szkolnym 2020/2021 do klasy pierwszej szkoły podstawowej przyjmowane są 

dzieci, które w roku 2020 kończą 7 lat oraz te, które kończą 6 lat (jeżeli korzystały 

z wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2019/2020 lub posiadają opinię 

o możliwości rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej, wydaną przez poradnię 

psychologiczno-pedagogiczną). 

    3. Zgłoszenia i wnioski należy składać w systemie informatycznym na stronie internetowej 
http://kedzierzynkozle.podstawowe.vnabor.pl 

       

§2.1.Rekrutację do klasy pierwszej przeprowadza komisja rekrutacyjna powołana przez  

dyrektora szkoły. 

2. W przypadku większej ilości wniosków niż wolnych miejsc bierze się pod uwagę 

następujące kryteria z określoną punktacją: 

a) dziecko posiada rodzeństwo w szkole – 10 punktów, 

b) miejsce pracy rodzica/opiekuna prawnego znajduje się w obwodzie szkoły – 5 punktów, 

c) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców w zapewnieniu 

mu należytej opieki – 1 punkt. 

3. W terminie 7 dni rodzice (prawni opiekunowie) mają prawo wystąpić do komisji 

rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata 

do szkoły. 

4. Komisja rekrutacyjna sporządza uzasadnienie w terminie 5 dni od dnia złożenia 

wniosku. 

5. Rodzice (prawni opiekunowie) mają prawo wnieść odwołanie do dyrektora szkoły 

od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej  w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

uzasadnienia. 

6. Dyrektor szkoły rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

w terminie 7 dni od dnia otrzymania odwołania. 

7. Na rozstrzygnięcie dyrektora szkoły służy skarga do sądu administracyjnego. 

8. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego szkoła nadal dysponuje 

wolnymi miejscami, dyrektor przeprowadza postępowanie uzupełniające. 

 

§3.1. Liczbę klas pierwszych i ich liczebność ustala dyrektor szkoły na podstawie arkusza 

organizacyjnego zatwierdzonego przez organ prowadzący. 

2. O przydziale uczniów do poszczególnych klas decyduje komisja rekrutacyjna 

powołana przez dyrektora szkoły. 

3. Do poszczególnych klas pierwszych  w miarę możliwości, przyjmuje się jednakową 

liczbę uczniów nie więcej jednak niż 25. 
 

http://kedzierzynkozle.podstawowe.vnabor.pl/

